
Paks Város Polgármestere

POLGÁRMESTERI KÖZLEMÉNY
(2020.11.11.)

TÁJÉKOZTATÁS PAKS VÁROS KÖZIGAZGATÁSI TERÜLETÉN
KÖTELEZŐ MASZKVISELÉS ELRENDELÉSÉRŐL

Paks Város Polgármestere Paks Város Önkormányzata Képviselő testületének
hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló Korm. rendeletben kapott felhatalmazása alapján meghozott 31/2020.
(XI.11.) önkormányzati rendelettel a következőket rendeli el:

A kötelező maszkviselésről szóló kormányrendeletben foglaltakon túlmenően a hatodik
életévét be nem töltött kiskorú kivételével mindenki köteles Pakson

az Atom tér, a Barátság útja, továbbá a Dózsa György Út teljes közterületnek vagy
nyilvános helynek minősülő területén, továbbá
belterületen a fentieken túl, az alábbi közterületeken vagy nyilvános helyeken:
játszótéren,
kutyafuttatóban,
tömegközlekedési eszköz szabadtéri megállóhelyének területén,
piacon és a hozzá tartozó közforgalmú parkoló, egyéb nyilvános hely területén,
a Paksi Atomerőmű Zrt. közforgalmú parkolójában, egyéb nyilvános helynek
minősülő területén, és
üzlet, vendéglátó üzlet, bevásárló központ, egészségügyi intézmény, szociális
intézmény, nevelési, oktatási intézmény, közigazgatási szerv, posta
közforgalmú parkolójának teljes területén és egyéb nyilvános helynek minősülő, a
bejárattól számított 50 méteres körzetében

orvosi maszkot, munkavédelmi maszkot, illetve textil vagy más anyagból készült
maszkot olyan módon viselni, hogy azaz orrot és a szájat folyamatosan elfedje.

Paks, 2020. november11.

Sz~l~’ fI.?
polg~’ ~ter

Paksi Polgarmesteri Hivatal Tel.. 75/500-500 www. paks.hu
7030 Paks Fax: 75/500-594
Dózsa György út 55-61. E-mail: pm.titkarsag@paks.hu

PAKS

‚
—


